
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Terça-feira •  28 de abril de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 220

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 22PP/2020) .............................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 23PP/2020) .............................................................. 3
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 24PP/2020) .............................................................. 4
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 25PP/2020) .............................................................. 5
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 26PP/2020) .............................................................. 6
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 27PP/2020) .............................................................. 7



Terça-feira
2 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 220

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 22PP/2020)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO 

DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ 13.879.390/0001-63 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIA Nº 22PP/2020 
 

Objeto: Aquisição para entrega diária e nao para estoque de óleos lubrificantes, graxas, fluidos, 
filtros, estopa, baterias e afins para manutenção dos veículos e máquinas da frota e a Serviço da 

Secretaria de Transporte do Município Gentio do Ouro. Sessão: 11/05/2020, às 08:00h. Tipo: 
Menor Preço. Informações e Sessão no Setor de Licitações, na Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 

47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia, das 08:00h às 12:00h. Fone (74) 3637-2127, Vagner Pereira 
da Silva – Pregoeiro. 



Terça-feira
2 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 220

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 23PP/2020)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO 

DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ 13.879.390/0001-63 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIA Nº 23PP/2020 
 

Objeto: Serviço de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças e acessórios 
para veículos pertencentes à frota e a Serviço das Secretarias do Município Gentio do Ouro. 

Sessão: Sessão: 11/05/2020, às 10:30h. Tipo: Menor. Informações e Sessão no Setor de Licitações, 
na Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia Fone (74) 3637-2127, 

das 08:00h às 12:00h. Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro. 



Terça-feira
2 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 220

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 24PP/2020)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO 

DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ 13.879.390/0001-63 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIA Nº 24PP/2020 
 

Objeto: Aquisição de pneus, protetores e câmaras para manutenção das secretarias do Município. 
Sessão: 11/05/2020, às 13:00h. Tipo: Menor. Informações e Sessão no Setor de Licitações, na 

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia Fone (74) 3637-2127, das 
08:00h às 12:00h. Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro. 



Terça-feira
2 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 220

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 25PP/2020)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO 

DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ 13.879.390/0001-63 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIA Nº 25PP/2020 
 

Objeto: Serviços de Exames Laboratoriais e diagnóstico de imagem, para atender ao Hospital 
Municipal de Gentio do Ouro, e as UBS (Unidade Básica de Saúde), mediante requisição médica. 

Sessão: 12/05/2020, às 08:00h. Tipo: Menor. Informações e Sessão no Setor de Licitações, na 
Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia Fone (74) 3637-2127, das 

08:00h às 12:00h. Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro. 



Terça-feira
2 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 220

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 26PP/2020)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO 

DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ 13.879.390/0001-63 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIA Nº 26PP/2020 
 

Objeto: Aquisição para entrega diária e não para estoque de equipamentos, Canos, Conexões e 
acessórios para poço artesiano e serviço de mão de obra de retirada da bomba, instalação e 

limpeza, e manutenção de reparo de geradores de até 10kva para atender as necessidades do 
município de gentio do ouro. Sessão: 12/05/2020, às 10:30h. Tipo: Menor. Informações e Sessão 

no Setor de Licitações, na Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia 
Fone (74) 3637-2127, das 08:00h às 12:00h. Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro. 



Terça-feira
2 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 220

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 27PP/2020)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO 

DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ 13.879.390/0001-63 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIA Nº 27PP/2020 
 

Objeto: Aquisição para entrega diária e não para estoque de Materiais para construção e afins. 
Sessão: 12/05/2020, às 13:00h. Tipo: Menor. Informações e Sessão no Setor de Licitações, na 

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia Fone (74) 3637-2127, das 
08:00h às 12:00h. Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 22PP/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 23PP/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 24PP/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 25PP/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 26PP/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 27PP/2020)



		2020-04-28T08:11:42-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




